Приказ Госгортехнадзора РФ от 22 декабря 2003 г. N 264
"О признании утратившим силу приказа Госгортехнадзора России
от 18.07.2003 N 158 "О введении в действие нормативных правовых актов в области горного надзора и надзора за взрывными работами и производством взрывчатых веществ"

В связи с отказом Министерства юстиции Российской Федерации от 05.12.2003 N 07/12480-ЮД в государственной регистрации приказа Госгортехнадзора России от 18.07.2003 N 158 приказываю:
[bookmark: sub_1]Признать утратившим силу приказ Госгортехнадзора России от 18.07.2003 N 158 "О введении в действие нормативных правовых актов в области горного надзора и надзора за взрывными работами и производством взрывчатых веществ".
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев